Greio reddidi tuum Theocritum. Bene vale, mi Croce charissime. Louanii. 9. Calen. Maias.

## 828. TO JOHN SIXTIN.

Deventer MS. 91, f. 13.

LB. App. 281.

Louvain.

23 April (1518).

S. P., doctissime Sixtine. Francisco iam dedi syngrapham de pensione anni decimi octauī, quod is mihi eam pecuniam annumeraturus fuerit, ni ego ob itineris discrimina syngrapham illius maluissem. Si pecunia quam a sociis Maruffi recepi pensionis  
5 nomine data est, age, mitto syngrapham anni decimi septimi: qua ita demum vteris, si constiterit eam pecuniam hoc titulo datam esse. Nam Italus qui mihi eam exhibuit, nec epistolam vllam ostendit nec syngrapham, nec quo nomine daretur explicuit; tantum a Maruffo mitti fassus. Itaque non putavi meum esse facere  
10 pensionis solutae mentionem, cum illa nullo certo nomine esset data. Tantum sensi vestrum errorem, qui putaueritis syngrapham quae habebat decimum octauum annum, pro Maruffi pecunia fuisse missam, velut additurus essem pro Francisci pecunia alteram anni decimi noni.

15 Quae bestia potest esse sceleratior Petro Ammonio? O ingenium vere Italicum! Mittit vnam aut alteram epistolam ex tam multis, nec mittit epistolam a Cardinale ad me scriptam. Et ex exemplaribus dispensationis vnicum dumtaxat misit, cui subscripti erant mea manu aliquot articuli; idque apertum famulo tradidit, cum suas naenias  
20 diligenter obsignasset. Vtinam detur occasio qua portento isti referam aliquando gratiam! dissimillimo veteris Ammonii, nisi prorsus ille nobis imposuit. Bene vale, doctissime Sixtine, et nobis, quod facis, fauere perge. Louanii 9 Cal. Maias.

## 829. TO THOMAS MORE.

Deventer MS. 91, f. 13.

LB. App. 311.

(Louvain.)

(c. 23 April 1518.)

ERASMVS MORO SVO S. D.

QVORSVM opus erat, mi More, vt nudum spoliare et onustum magis etiam onerare? Ioannes equum adduxit, sed eum in itinere

827. 7. Greio] Cf. Ep. 768. 15 n.

Theocritum] Perhaps a copy of the edition by C. Hugo Dissutus, Paris, G. Gourmont, 1513 (dedicated to Aleander, whose pupils Dissutus and Croke had been in Paris): no longer necessary in view of the Rome edition (Ep. 832. 30).

828. 1. Francisco] Berckman. For

the subjects here discussed see Epp. 823, 822.

4. pecunia] Cf. Ep. 775. 12.

829. 1. nudum] sc. te: in response to the appeal in Ep. 785. 6. Cf. Ep. 832. 6-7, which suggests that in the interval the horse had been recovered; and Ep. 867. 28.

onustum] sc. me.

perdidit. Miror frigus Moecenatis vetustissimi Montioii; sed vxor, opinor, et filius haeres augent naturae vitium. Quod in aulam pertractus es, vnum hoc me consolatur, quod sub optimo Rege 5 mereberis: nobis certe et litteris ademptus es.